АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2011 года                                    № 80                          х. Верхний Митякин
О выделении специальных мест для
размещения печатных агитационных материалов

В соответствии с  ч.9, ч.10, ч.11, ст. 61 Федерального Закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», распоряжением администрации Тарасовского района от 27.10.2011г. № 225,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Оборудовать специальные места для размещения предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков, расположенных в населенных пунктах Красновского сельского поселения:
	№ избирательного участка
	Наименование населенного пункта
	Места размещения агитационных материалов

	1191
	пос. Весенний
	Автобусная остановка, магазин «Мечта»,  административное здание МУП «Весеннинское ППЖКХ»

	1192
	пос. Верхнетарасовский
	Автобусная остановка, ФАП

	1194
	х. Красновка
	Магазин, ж.д. вокзал

	1195
	х. Верхний Митякин
	Автобусная остановка

	1196
	х. Верхний Митякин
	Автобусная остановка, административное здание ЗАО «Русь», СДК

	1197
	х. Нижнемитякин
	Мастерская ЗАО «Надежда»

	1198
	х. Нижнемитякин
	Административное здание ЗАО «Надежда», магазин, пекарня ЗАО «Надежда», автобусная остановка

	1199
	х. Нижнемитякин
	Магазин

Глава Красновского
сельского поселения                                                    Г.В.Бадаев